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Forssan kaupungin henkilöstöllä on jäljempänä määritellyin edellytyksin ja ehdoin 
mahdollisuus verovapaaseen polkupyöräetuun. Polkupyöräetu ja siihen liittyvät ehdot on 
määritelty tässä pyöräetupolitiikassa. Työntekijällä tässä ohjeistuksessa tarkoitetaan 
myös viranhaltijaa. 
 

Sitovuus ja voimaantulo 
 
Tätä politiikkaa noudatetaan 17.4.2023 alkaen. Forssan kaupungilla on yksipuolinen 
oikeus muuttaa politiikan sisältöä. 
 

Polkupyöräedun kuvaus 
Työsuhdepyörä on veroton luontoisetu 1 200 euroon asti vuodessa. EpassiBIKE-palvelulla 
työnantaja hankkii polkupyörän työntekijän käyttöön leasingsopimuksella. Edun piiriin 
kuuluvat kaikenlaiset pyörät perinteisistä malleista sähköpyöriin (teho max 250W, 25 
km/h). Leasing-kauden päätteeksi työntekijä voi lunastaa pyörän itselleen tai palauttaa 
sen EpassiBIKE:lle. 
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Työsuhdepyörä voi olla tarkoitettu kodin ja työpaikan välillä, maanteillä, maastopoluilla 
tai vaikka alamäkiradoilla ajamiseen. Työntekijälle työsuhdepyörän verovapaa 
leasinghinta on 100 euroa kuukaudessa (1 200 €/vuosi). Leasingsopimuksen pituus riippuu 
työsuhdepyörän hankintahinnasta, mutta on enintään 48 kuukautta.  Leasingkauden 
päätteeksi työntekijä voi lunastaa pyörän itselleen 5 %:lla sen hankintahinnasta tai 
palauttaa sen Epassin osoittamaan paikkaan. 
 
Työntekijät valitsevat pyöränsä EpassiBIKE-verkkokaupasta tai kumppaniverkoston 
liikkeistä. 
 

Oikeus polkupyöräetuun 
Oikeus polkupyöräetuun on vakituisilla ja määräaikaisilla työntekijöillä koeajan jälkeen. 
Työsuhteen pituuden tulee kuitenkin kattaa pyörän leasingaika. 
 

Vaikutus palkkaan 
Polkupyöräetu tarjotaan henkilöstölle siten, että se sisältyy kokonaisuudessaan 
työntekijän bruttopalkkaan. Verovapaan pyöräilyedun käyttö siis alentaa työntekijän 
veronalaista palkkaa polkupyörän verotusarvon verran. 
 
Esimerkki 
Jos kuukausipalkkasi on 2400 €/kk. Edun käyttöönotto tarkoittaa, että 100 €:n pyöräetu 
vähentää maksettavaa ja siis myös verotettavaa palkkaa 100 €:lla ja veroprosenttisi 
pienenee, jolloin maksat palkastasi vähemmän veroa.   
 
Jos otat 1500 € maksavan pyöräpaketin, sopimuskauden pituudeksi muodostuu 17 kk 
(sisältää rahoituksen kulut ja vakuutusmaksut), säästösi on 255 € ja pyöräpaketin 
kustannus sinulle 1245 €. Etu vaikuttaa ansaintaasi sadan euron sijaan noin 68,85 €/kk.  
Vaikutus nettopalkkaasi on siis leasing-vuokraa pienempi.  
 
Pyörän lunastushinta 75 €. 
 
(Luvut ovat suuntaa antavia ja otettu EpassiBIKE-palvelun verkkosivujen laskurista. 
Laskurissa voit suuntaa antavasti testata miten etu vaikuttaa omaan palkkaukseesi.) 
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Hankintahinta 
Polkupyöräedun osuus työsuhdepyöräpaketin hankintahinnasta varusteineen saa olla 
enintään 4000 €. Hankintahinta voi olla myös tätä korkeampi, mutta tällöin 4 000 €:n 
ylittävä osuus on maksettava pyörän oston yhteydessä myyjälle. 
 

Kustannusvastuu 
Työnantajan kustannusvastuu työsuhdepyörään liittyen rajoittuu vain palveluntarjoajan 
(EpassiBIKE) polkupyöräkohtaiseen kuukausittaiseen toimisto- ja käsittelykuluun.  
 

Pyörän hankinta 
Voit hankkia työsuhdepyöräedun mukaisen pyörän joko Epassibiken verkkokaupasta tai 
joltain 400 EpassiBIKEn sopimuskumppanilta. Ajantasaisen listauksen 
sopimuskumppaneista löydät Epassibiken verkkosivuilta. Kaupassa asioidessasi tarvitset 
EpassiBIKE-koodin, jonka saat henkilöstöpalvelujen toimistosihteeriltä. 
 

Hyväksytyt varusteet 
 
Työsuhdepyöräpakettiin voi sisällyttää pyörään kiinteästi kuuluvat perusvarusteet, joita 
ovat valot, lukitus, nastarenkaat, lokasuojat, tavarateline ja soittokello. Lisäksi 
työsuhdepyöräpakettiin voi sisällyttää pyöräilykypärän. Mitään muita varusteita ei 
Verohallinnon ohjeistuksen mukaan ole mahdollista sisällyttää työsuhdepyöräpakettiin.  
 

Huollot 
Pyöräetuun voit sisällyttää myös huoltopaketin osaksi verotusarvoa, jolloin saat myös 
huollot verovapaasti osana pyöräetua. Voit valita itsellesi sopivan huoltopaketin pyörän 
hankinnan yhteydessä. 
 
Huollon voi toteuttaa paikallisessa huoltoliikkeessä, joka laskuttaa sovitun huoltopaketin 
mukaisesti palveluntarjoajaa. 
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Vakuutus 
Leasingsopimukseen sisältyy vakuutus.  
 
VAHINGONTEKO 
Vahingonteko on pystyttävä aina yksilöimään yksittäiseksi äkilliseksi tapahtumaksi. Kun 
korvausta varkaudesta tai vahingonteosta haetaan, on vakuutusyhtiölle toimitettava 
vahinkoilmoituksen lisäksi jäljennös rikosilmoituksesta. Vakuutuksesta korvataan 
tahallinen vahingonteko lukitulle polkupyörälle. Vahingoittunutta esinettä ei saa 
hävittää ilman erityistä syytä. Vakuutuksesta korvataan äkillisen ja ennalta 
arvaamattoman ulkoisen tapahtuman aiheuttama pyörän rikkoutuminen tai 
vahingoittuminen, jonka seurauksena pyörä ei ole ajokelpoinen. Ulkoisia tapahtumia 
ovat esimerkiksi ennalta arvaamaton kaatuminen, tieltä suistuminen tai kolarointi 
toiseen kulkuneuvoon, henkilöön tai esineeseen.  
 
Vakuutus ei korvaa vahinkoja, jotka aiheutuvat: 

• Valmistautumisesta tai osallistumisesta kilpailuihin. 
• Huolimattomuudesta, pyörän virheellisestä tai tahallisesta väärinkäytöstä. 
• Alkoholin tai huumeiden käytöstä tai lääkkeiden käytöstä muulla kuin lääkärin 

määräämällä tavalla. 
• Kulumisesta tai kosmeettisista vaurioista.  

 
Rikkoutumisvahingoissa vakuutus korvaa tarvittaessa vastaavan vuokrapyörän korjauksen 
ajalta kuitenkin enintään kolmen kuukauden ajalta. 
 
RYÖSTÖ 
Vakuutuksesta korvataan vahinko, kun omaisuutta on varastettu tai varkauden 
yhteydessä vahingoitettu käyttämällä henkilöön kohdistuvaa väkivaltaa tai väkivallalla 
uhkaamista. 
 
VAHINKOILMOITUS 
Vahinkoilmoitus ja rikosilmoitus tulee tehdä viivyttelemättä heti sen jälkeen, kun 
vakuutuksenottaja on saanut tiedon vahingosta. 
 
VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN SEKÄ PUUTTEELLISET TAI VIRHEELLISET TIEDOT 
Vakuutuksen korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti, mikäli 
työsuhdepyörän haltija antaa vääriä tietoja, jättää antamatta tietoja tai salaa 
korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyö vakuutussopimuksen 
ehtojen mukaisia velvollisuuksiaan, tai hakee korvausta vilpillisessä tarkoituksessa. Sama 
koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat työsuhdepyörän haltijan törkeästä 
huolimattomuudesta tai tahallisesta toiminnasta. Työsuhdepyörän haltijaan rinnastetaan 
henkilö, joka on vakuutuksenottajan suostumuksella ottanut vakuutetun tuotteen 
haltuunsa sekä avo- tai aviopuoliso tai muu perheenjäsen. Vahinkoilmoituksen 
yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot. 
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• Työsuhdepyörän käyttöä ei ole rajoitettu vakuutuksen osalta. 
• Pyörä tulee olla lukittuna asianmukaisesti. 
• Vakuutus ei korvaa vahinkoa, joka on seurausta huollon laiminlyönnistä. 
• Vakuutus on voimassa Suomen rajojen sisäpuolella. Pyörää voi käyttää ulkomailla, 

mutta vahinkotilanteissa Käyttäjä on itse vastuussa vahingoista, joten EpassiBIKE 
suosittelee lisävakuutusta. 

• Vakuutus korvaa varkaus, palo ja rikkoutumisvahingot vakuutusehtojen 
mukaisesti. 

• Omavastuu 300€/vahinko. 
 

Sopimuksen päättyminen 
Kun leasingkausi päättyy, voi asiakas lunastaa pyörän itselleen pyörän jäännösarvolla. 
Jäännösarvo on se arvo, jolla pyörän ja lisävarusteet voi lunastaa itselleen 
sopimuskauden päätteeksi. EpassiBIKE-työsuhdepyörissä jäännösarvo on aina 5% pyörän 
ja lisävarusteiden hankintahinnasta. 
 
Jos asiakas ei lunasta pyörää, se tulee palauttaa Epassin osoittamaan paikkaan. 
 

• Pyörän tulee täyttää seuraavat kriteerit, jotta palautus hyväksytään: 
• Runko on suora, eikä siinä ole isoja kolhuja. 
• Pyörän vanteet ovat ajokuntoiset, pinnoja ei poikki. 
• Vaihteet ovat toimintakuntoiset. 
• Jarrut ovat toimintakuntoiset. 
• Renkaat ovat ajokuntoiset. 
• Sähköpyörän ollessa kyseessä sähköavustus ja sen ohjaustoiminnot toimivat. 

Palkanmaksun keskeytyminen 
 
Työntekijällä on velvollisuus lunastaa polkupyörä itselleen, mikäli palkanmaksu 
keskeytyy yli 30 päiväksi kesken leasingsopimuskauden. 
 
Työntekijällä on kuitenkin oikeus jatkaa työsuhdepyörän käyttöä ilman verovapaata 
polkupyöräetua palkanmaksun keskeytyksen ajan sopimalla tästä työnantajan kanssa ja 
sitoutumalla maksamaan tänä aikana leasingmaksu. 

Työpaikan vaihtaminen kesken sopimuskauden 
Jos vaihdat työpaikkaa kesken leasingkauden, voit siirtää työsuhdepyöräsi uudelle 
työnantajallesi, mikäli heillä on pyöräetu käytössä tai haluavat ottaa sen käyttöön. 
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Muussa tapauksessa, sinun tulee lunastaa pyörä itsellesi. Pyörän lunastuksen yhteydessä 
ole aina hyvissä ajoin yhteydessä sähköpostiosoitteeseen bikes@epassi.fi. 
 
 

Polkupyöräedun yhteyshenkilöt 
 
Hallintojohtaja Hanna Saarni p. 040 5736133, hanna.saarni@forssa.fi 
Toimistosihteeri Marja Kesti p. 050 367 8553 marja.kesti@forssa.fi 
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